

Qanto®

PLATNOST AKCE 8.10. - 14.10.2015 ".....nákup v pohodě."

PŘIJMEME

PRODAVAČKU/POKLADNÍ
NA PROVOZOVNU

Market Střelnice Svítavy

- odměňování dle výsledků, 13.000,- Kč - 15.000,- Kč
- vhodné i pro držitele průkazu ZTP
- možný plný i zkrácený úvazek

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED

kontakt: porent.emil@qanto.cz
tel.: 721 832 722

více na www.qanto.cz v sekci kariéra



Sýr Eidam 30%
cena za 1kg vcelku

~~149,99~~
99,90
- 33%

35%
sleva



Sýrová pomazánka
140g

~~19,99~~
12,90
100g = 9,21Kč
SUPER CENA



Lina 60g
různé druhy

~~13,99~~
9,90
100g = 16,50Kč
- 29%



46%
sleva

Korunni 1,5l
tonic

~~10,99~~
5,90
1l = 3,93Kč
CENOVÝ HIT



Monte 6x55g

~~34,99~~
24,90
100g = 7,54Kč
- 28%

NOPEK®



Šáteček s náplní 50g
makový, tvarohový

~~6,99~~
4,90
100g = 9,80Kč
- 29%

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
12.10. - 14.10.2015

SLEVA **-57%**



Jupí 0,7l
Super hustý sirup
červený rybíz

~~39,99~~
16,90
1l = 24,14Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
12.10. - 14.10.2015

SLEVA **-32%**



Dám si
Pomazánkové 150g
různé příchutě

~~21,99~~
14,90
100g = 9,93Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
12.10. - 14.10.2015

SLEVA **-49%**



Delissa XXL 44g
vybrané druhy

~~10,99~~
5,50
100g = 12,50Kč
CENOVÝ HIT

platné 8.10. - 11.10.2015

platné 12.10. - 14.10.2015



99,00
79,00
SUPER CENA

Vepřový bok B.K.
cena za 1kg



99,00
89,00
SUPER CENA

Hovězí žebro
cena za 1kg



34,99
29,90
1kg = 59,80Kč
- 14%

Kůrčí stehna horní
mražená 500g

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa.*



98%
masa



179,99
159,90
- 11%

Štýrské párečky
cena za 1kg



99,99
79,90
- 20%

Babiččina sekaná
cena za 1kg



99,99
79,90
NÁŠ TIP

Vinná klobása
cena za 1kg



129,99
109,90
- 15%

Myslivecký salám
cena za 1kg



109,99
89,90
- 18%

Luncheon meat
cena za 1kg



149,99
119,90
- 20%

Kladenská pečeně
cena za 1kg



19,99
17,90
100g = 11,93Kč
- 10%

Lacki Dammer 45%
150g
pomazánkový sýr



22,99
19,90
- 13%

Sýr Romadur 40%
100g



33%
sleva

29,99
19,90
NÁŠ TIP

Madeland
sýr plátky 100g
original, uzený



38%
sleva
15,99
9,90
100g = 5,50Kč
SUPER CENA

Belriso rýže 180g
vybrané příchutě



9,99
6,90
100g = 4,60Kč
- 30%

Jogobella 150g
různé příchutě



16,99
11,90
100g = 4,76Kč
- 29%

Tvaroh měkký
250g



Černá Hora
Páter 0,5l
světlý ležák
záloha na láhev 3Kč

11,99
9 90
1l = 19,80Kč
- 17%



35%
sleva

R. Jelinek
Premium 40%
0,5l
švestka, hruška

199,99
129 90
1l = 259,80Kč
CENOVÝ HIT



Pilsněský
Prazdroj 0,5l
světlý ležák
záloha na láhev 3Kč

24,99
19 90
1l = 39,80Kč
- 20%



Vino
Diana 1l
Müller Thurgau
Modrý Portugal

64,99
54 90
- 15%



Mattoni 1,5l
ochucená
perlivá, neperlivá
různé druhy

14,99
12 90
1l = 8,60Kč
- 13%



Relax 100% 1l
jablko
Relax Select 1l
vybrané druhy

29,99
21 90
- 26%



Korunni 1,5l
jemně perlivá,
neperlivá

11,99
9 90
1l = 6,60Kč
- 17%



Staročeské brambůrky 80g
různé druhy

14,99
12 90
100g = 16,12Kč
- 13%



Komprimátový
mix 150g

14,99
11 90
100g = 7,93Kč
- 20%



Mars 47g,
Twix 50g, Snickers 50g
+ 15% ZDARMA

12,99
9 90
100g = od 17,06Kč
- 23%



Zlaté
polomáčené 100g
+ 20% ZDARMA
mléčné, hořké

13,99
11 90
100g = 9,91Kč
- 14%



Kofila
Kofila Espresso
35g

12,99
9 90
100g = 28,28Kč
- 23%



Kaštiny ledové 45g
různé druhy

12,99
9 90
100g = 22,00Kč
- 23%



Oreo 110g

25,99
19 90
100g = 18,09Kč
- 23%

**38%
sleva**



Pegas zmrzlina 900ml
vybrané druhy

64,99
39,90
1l = 44,33Kč
NÁŠ TIP



Mandarinky
cena za 1kg

39,99
29,90
CENOVÝ HIT



Polévky Vitana
Do hrnečku 16-27g
vybrané druhy

10,99
7,90
100g = od 29,25Kč
- 28%



Vepřové maso
ve vlastní šťávě 400g

39,99
34,90
100g = 8,72Kč
- 12%



Mandarinky 312g
Jahody 410g
Broskve púlené 415g

24,99
21,90
100g = od 9,12Kč
- 12%

**33%
sleva**



Jacobs Velvet 200g
instantní káva

179,99
119,90
100g = 59,95Kč
SUPER CENA



SPAK 100g
tatarská omáčka, majonéza

9,99
7,90
- 20%



Kapesníčky
Linteo Satin
krabíčka 200ks

29,99
24,90
- 16%



Whiskas
kapsička 100g
vybrané druhy

13,99
10,90
- 22%



Toaletní papír Linteo Classic
7+1ks
2vrstvý

49,99
37,90
1ks = 4,73Kč
- 24%



Bonux 3v1 20PD
Magnolia, Rose Color

99,99
79,90
1PD = 3,99Kč
- 20%

V letáku jsou použity ilustrační fotografie, nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny.
*Svratka, Letohrad, Česká Třebová - Trávník, Moravská Chrastová, Malice v Čechách, Rychnov nad Kněžnou, Lanškroun náměstí, Svitavy - Lačnov, Dolní Čermná, a Velké Opatovice - Pod Strážnicí.

[facebook](https://www.facebook.com/qantocz)

Více novinek z našich maloobchodů naleznete i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/qantocz
Ne dostanete v distribuci letáku můžete upozornit na e-mail: letaky@qanto.cz.

www.qanto.cz